

25 marca 2009



O aktywizacji zawodowej i społecznej - konferencja

Stowarzyszenie Integracja i Rozwój zaprasza na konferencję pt. „Instytucje Ekonomii Społecznej w podejmowaniu działań na rzecz aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w województwie świętokrzyskim”, organizowaną w ramach projektu „Wzmocnienie i rozwijanie instytucji pomocy społecznej, rynku pracy, aktywizacji zawodowej i ekonomii społecznej”. Konferencja odbędzie się 31 marca w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Uczestnicy konferencji zapoznają się z informacjami na temat projektu - jego celu i zakresu wsparcia, jakie będzie można uzyskać. Będą mogli również wysłuchać prezentacji dotyczących roli i miejsca ekonomii społecznej w działaniach na rzecz aktywizacji zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, jak i wystąpienia dotyczącego systemów wsparcia Instytucji Ekonomii Społecznej.

Do udziału w konferencji Stowarzyszenie Integracja i Rozwój zaprasza: podmioty ekonomii społecznej m.in. spółdzielnie socjalne, pracy, inwalidów i niewidomych, organizacje pozarządowe oraz instytucje rynku pracy, pomocy i integracji społecznej, realizujące działania na rzecz promocji zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu. W konferencji mogą wziąć udział również osoby chcące pogłębić swoją wiedzę na temat ekonomii społecznej i podjąć działalność w tym sektorze.

Konferencja stanowi inaugurację cyklu szkoleń, seminariów oraz spotkań doradczych. Zajęcia organizowane będą przez Stowarzyszenie Integracja i Rozwój od kwietnia 2009 do maja 2010 roku. Początek konferencji - godz.10.00

W celu potwierdzenia udziału w konferencji należy wypełnić formularz zgłoszeniowy, a następnie wysłać faxem pod numer (041) 361-11-61 lub mailem na adres es@sir.com.pl w terminie do 26.03.2009. Zgłoszenia można dokonać także telefonicznie pod numerem (041) 361 04 92 oraz osobiście w Biurze Projektu przy ul. Śniadeckich 30/5 w Kielcach.

Program konferencji znajduje się w załączniku do niniejszego artykułu. Więcej informacji na stronie internetowej projektu www.es.sir.com.pl.

1. [Program konferencji](#)
2. [Formularz zgłoszeniowy udział w konferencji](#)